
9AAB0E8D15E0C3DF66295BD7D5C326BDBDF15BA0

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XVI/145/2012 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 1 czerwca 2012 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu
Lubaczowskiego na 2012 r.

Strona 1 z 2

identyfikator XVI/145/2012/11

Druk nr 18

Uchwała NR XVI/145/2012

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 1 czerwca 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Lubaczowskiego na 2012 r.

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn.zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz 1240 z późn.zm.)
Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1 .

W Uchwale Nr XI/96/2011 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie budżetu
powiatu lubaczowskiego na 2012 r. z późn. zm:

1 ) Zmniejsza się dochody budżetu powiatu o kwotę 1 555 875 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
Uchwały.

2 ) Zwiększa wydatki budżetu powiatu o kwotę 313 630 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
Uchwały.

3 ) Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 298 930 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do
Uchwały.

§ 2 .

Zwiększa się deficyt budżetu powiatu na 2012 r. o kwotę 1 570 575 zł.

§ 3 .

Zwiększa się przychody zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 570 575 zł.

§ 4 .

Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych długoterminowych kredytów bankowych
w kwocie 1 570 575 zł.

§ 5 .

1 . Zwiększa się dochody rachunku dochodów własnych na 2012 r. o kwotę 69 030 zł.

- dział 801 rozdział 80130 o kwotę 69 030 zł (ZS Oleszyce)

2 . Zwiększa się wydatki rachunku dochodów własnych na 2012 r. o kwotę 69 030 zł.



9AAB0E8D15E0C3DF66295BD7D5C326BDBDF15BA0

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XVI/145/2012 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 1 czerwca 2012 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu
Lubaczowskiego na 2012 r.

Strona 2 z 2

- dział 801 rozdział 80130 o kwotę 69 030 zł (ZS Oleszyce)

§ 6 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie.

§ 7 .

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Powiatu w Lubaczowie.

§ 8 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
mgr Zbigniew Wróbel


